dare et solvere promiseruut si contrafacerent vel venirent vel non attenderent et

observarent per omnia prout superius continetur, et totiens quotiens fecerint vel ve-

nerint ipsi vel aliquis predictorum ratis manentibus omnibus et singulis supradictis.

Cuius pene medietas sìt communis et hominum Villenove, et alia medietas partis

observantis. Et sic eam sibi adinvicem si contrafece rint et michi notano nomine

predicti communis Villenove solvere promiserunt, Et sub pena etiam damnorum ex-

pensarum et interesse prò inde factarum et habitorum quocumque modo
,

quas

et que etiam sibi adinvicem solvere promiserunt si contra predicta vel aliquod

predictorum facerent vel venirent. Et insuper supradicti eorum nominibus quibus

supra Renunciaverunt sibi adinvicem in omnibus et singulis supradictis doli

et in factum exceptioni condictioni sine causa et ex iniusta causa fori privilegio

omnisque iuris canonici et civilis et cuiuscumque privilegi] generalis et specialis be-

neficio, et omni alij exceptioni et iuri. Et prò predictis omnibus et singulis atten-

dendis et observandis prout superius continetur supradicta omnia bona ipsorum et

diete ecclesie Curtisvetule sibi adinvicem pignori obligaverunt. Et insuper predicti do-

mini prepositus et canonici superius nominati eorum nomine et nomine predicte eccle-

sie et capituli Curtisvetule et predicti domini Arnaldus, Guilelmus, Philippus, Johan-

nes et Henricus tactis scriptuiis sibi adinvicem ad sancta dei evangelia corporaliter

iuraverunt attendere et observare et attendi et observarj facere eorum posse bona

fide et nullo tempore contrafacere vel venire, omnia et singula suprascripta prout

superius continetur. Et inde preceperunt diete partes michi notarlo infrascripto unum
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et plura mstrumeuta unius tenoris facere, quorum istud est communis Astensis quod

michi notario infrascripto domiuus Eogerius de Curte potestas Astensis precepit fieri

ad opus et utilitatem dicti communis Astensis. Ast in ecclesia sancti Systi testes

interfuerunt vocati dominus Guilelmus Gai\linus Judex, dominus Albertus Abbas de

valle "Ombrosa frater Guilelmus Canonicus et dominus Jacobus prior sancti Marchi

et Gauterius de Solano.

Et ego Guilelmus Alverinus notarius sacri pallatij interfui et scripsi.

CLVII. De Valfenaria.

Hic depingatur Valfenaria.

839. De clatione communi ast facto, per uberlum Brizo de omnibus que habebat

in Ferreris, duxino et Valfenaria et in eorum fìnibus, et de donatione de hjs

omnibus eidem facto in feudum per dictum communc, Et de jìdelitate quam
ex inde fecit dicto communi. 1135. 17 Junij.

Anno ab incarnatione domini nostri Millesimocentesimotrigesimoquinto, quinto Ita-

lendas Julij Indictione, dedit Ubertus Brizo consulibus astensibus et populo, consenciente

et volente coniuge quantum habet in Ferrere et in duxino et Walfenaria et in eorum

fìniitis (fìnibus). Et postea consules quorum hec sunt nomina Wala de platea, Petrus

Calcaneus, pipinus, Josep iudex volente populo donavimus ei hec omnia in feudum,

Et iuravit populo fidelitatem et stallimi, Testes henricus Berrardus, Eustachius Bom-

perus, Petrus Trosellus. Et Josep interfuit et scripsit.

840. De requisitane parte communis ast facto, Manfredo de Fererijs et Jacobo

eius nepoti ut fidelitatem faciant dicto communi, de eo quod ab ipso communi

tenet in feudum in Fererijs et posse. 1198. 7 Marcij.

Anno domini Millesimo centesimo nonagesimo octavo Indictione prima die sabati

septimo intrante Marcio, presentia infrascriptorum testium dominus Girardus de ar-

dicone Judex domini Alberti de fontanna potestatis astensis a parte et nomine com-

munis astensis citavit et monuit Mainfredum de Fererijs et Jacobum nepotem eius

et ab eis postulavit quatenus facerent fidelitatem communi Astensi de eo quod tonent

in feudum prò communi astensi in Ferarijs et eius posse. Actum aste in domo com-

munis, Interfuerunt testes Ubertus de platea, Mainfredus Oavazonus, Otto Monachus,

Otto Capa et Bodulfus de Castronovo.

Ego Thomas notarius pallatinus interfui et iussu predicti Girardi iudicis sic scripsi.

841. De precepto facto dicto Jacobo de fererijs prò se et consortibus suis per di-

ctum commune Ast, ne vendant nec alienaiionem faciant de eo quod a diclo

communi tenent in feudum sub pena Marcharum CC argenti. 1242.23 Julij.

Anno domini Millesimo ducentesimo quadragesimo secundo indictione quintade-

cima die mercuri) decimo kalendas augusti dominus Guido Marracius de sancto na-

zario Astensis potestas nomine et vice communis astensis precepit domino Jacobo de

Fererijs prò se et suis consortibus sub pena ducentarum marcharum argenti ne ipse

venditionem, donationem allienationem vel contractum aliquem vel aliquam faciat de

eo quod habent et teuent in Fererijs a communi astensi et quod est de feudo coni-

raunis astensis. Actum aste in domo damianorum interfuerunt testes Baiamondus Gar-

dinus, Bartolomeus pùlsavinus et Ardicio Gardiuus.

Ego Boninfans de Valfenaria notarius pallatinus interfui et iussu dicti potestatis